
UCHWAŁA NR 114/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy gminnej i zmianie uchwały Rady Miejskiej w Blachowni nr 37/V/2003 
w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., 
poz 460), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Częstochowskiego

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy, stanowiącej własność Gminy Blachownia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr D - 94, położonej w obrębie geodezyjnym Brzózka, karta mapy 2, nazwę „Malinowa”.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 37/V/2003 Rady Miejskiej w Blachowni dodaje się punkt 87 
w brzmieniu:

L.p. Nazwa drogi Długość Powierzchnia Dzielnica
87 Malinowa mb 358 990 m2 Brzózka

§ 3. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 74DED7FE-FCC8-474A-B05A-B11CE1EAD45B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 114/XVIII/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Id: 74DED7FE-FCC8-474A-B05A-B11CE1EAD45B. Podpisany Strona 2




